



**Härmed kallas du som medlem i Höganäs Golfklubb till våramöte
2024-04-29 kl. 19.00. Plats: Höganäs Bollklubb Friluftsvägen 7, Lerberget**

Förslag till DAGORDNING

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av föredragningslista.
4. Val av ordförande för mötet.
5. Val av sekreterare för mötet.
6. Val av protokollsjusterare, tillika rösträknare, som jämte ordförande skall justera mötesprotokollet.
7. Verksamhetsberättelse.
8. Årsredovisning (resultat- och balansräkning) för räkenskapsåret 2023.
9. Fastställande av resultat- och balansräkningen samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkningen.
10. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning.
11. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
12. Val av
 - a) klubbens ordförande för en tid av (1) år;
 - b) ledamöter i styrelsen för en tid av (2) år;
 - c) suppleanter i styrelsen för en tid av (1) år;
 - d) revisorer jämte suppleant för en tid av (1) år. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta;
 - e) (4) ledamöter i valberedningen för en tid av (1) år, av vilka en skall utses till ordförande;
 - f) ombud till GDF-möte.



13. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.

14. Information.

15. Övriga frågor.

- Fråga om begränsning av medlemsantalet

16. Mötet avslutas.

Verksamhetsberättelse och revisionsberättelse kommer att finnas tillgängliga för medlemmar på klubbens kansli senast tre (3) veckor innan mötesdagen.



Verksamhetsberättelse med årsboks slut 2023

Organisationsnummer 802432-4496

Verksamhetsberättelse

2023 har varit ett bra år för klubben. Antalet medlemmar har ökat och verksamheten i kommittéerna har löpt på med mycket bra aktiviteter.

Såväl damer som herrar har deltagit i seriespel. Damerna har även haft utbyte i form av matchspel mot Mölle GK och S:t Arild GK. Damerna har även kört interna tävlingar och på tisdagar och söndagar har vi under året haft klubbävlingar.

Klubben har haft 8 officiella tävlingar som ingått i vårt gemensamma tävlingsprogram som samordnats med klubbarna i Mölle och Arild. Flertalet av tävlingarna har varit fulltecknade med maximalt antal deltagare.

Vid seriespel och på officiella tävlingar har live-uppdaterat leaderboard införts som presenterats på TV-skärmen i klubbhuset. Detta har varit mycket omtyckt av de tävlande.

På juniorsidan kan vi glädjas åt ett stort antal aktiva spelare. Träningen för juniorerna har varit uppdelade efter deras förmåga och bedrivits vid Höganäs GK och S:t Arild GK.

Juniorerna har haft lag som ställt upp i Matchligan och Bruttoligan arrangerade av Skånes Golf förbund. Utöver detta har man haft läger, utflykter, fredagsgolf samt indoorgolf.

På banan har det hänt en hel del under 2023. En ny vall har anlagts längs fairway på håll 4. Vallen färdigställdes i december och sista delen kommer att besås med gräs under våren 2024. I samband med detta arbete byggdes även en ny tee på håll 3. Den nya Teen som även försågs med utökad bevattning togs i bruk i slutet av juni. I slutet av säsongen gjordes en mindre renovering av samtliga greener med hjälp av hålpiluftning. Ett arbete som pågick under tre dagar.

Under året har rangehuset renoverats genom att mittsektionen försetts med nya panelbrädor. Den gamla porten som var svår att hantera har bytts ut till en ny rullport. Vi har även investerat i en ny förtvätt till rangebollarna eftersom den gamla fungerade väldigt bristfälligt.

Klubben har under året fått ett utökat samarbete med Sportcenter för skötsel av konstgräsplanerna. Vi kommer nu att förutom snöröjning även att borsta och harva planerna regelbundet under november till mars.

Ett högt medlemsantal, många greenfee-gäster och trogna sponsorer har bidragit till att vi resultatmässigt haft ett bra år. 2022-års förlust har vänts till en vinst i resultaträkningen för 2023 vilket är mycket glädjande.

Personalens idoga arbete med att sköta vår bana gör att vi får mycket beröm för dess skick. Ett stort tack även till alla ideella insatser från medlemmar som hjälper till att driva och utveckla klubben. Det gör att vi tror på en fortsatt fin framtid för vår klubb.

Kommittéerna

Verksamhetsberättelse banan 2023

Säsongen startades upp med sedvanlig städdag den 20 mars. Ca 35 deltagare hjälpte till att göra banan i ordning inför säsongen.

I vanlig ordning mätte vi upp alla teeytor, luftade fairways och gödslade alla ytor för att få en bra start på säsongen.

Våra greener hade övervintrat otroligt bra och vi hade knappt några skador på greenerna. Tidigt i maj månad luftade vi och dressade greenerna rikligt för att få dessa jämna och rättvisa.

Ny vall på hål 4 och ny tee på hål 3.

Ett av de planerade vällarna på hål 4 såddes under våren och slutresultatet blev mycket bra. I samband med vällens byggande byggdes en ny tee på hål 3. En upphöjd tee i generös storlek för damer och herrar med utökad bevattning. Teen såddes i april och var spelbar i slutet av juni.

Ett av de planerade vällarna på hål 4 såddes under våren och slutresultatet blev mycket bra. I samband med vällens byggande byggdes en ny tee på hål 3. En upphöjd tee i generös storlek för damer och herrar med utökad bevattning. Teen såddes i april och var spelbar i slutet av juni.

Renovering av rangehus och ny bolltvätt.

Under säsongen renoverades rangehusets mittsektion med nya panelbrädor och ny port. Vi var också i behov av att byta ut vår förtvätt till rangebollarna eftersom den gamla hade strulat under en längre tid. Den nya tvätten fungerar mycket bra och gör ett fantastiskt jobb, bollplockarna är väldigt nöjda då arbetet med att få bollarna i bollautomaten går så mycket snabbare och smidigare.

Ovädret "Hans"

Augusti månad inleddes med kraftiga vindar och ovädret "Hans" ställde till det för oss på banan. Ett antal träd men framförallt mycket grenar knäcktes och föll ner på golfbanan under stormen. Mycket nederbörd gjorde banan ospelbar och vi var tvungna att stänga banan onsdag-fredag v. 32. Vi satte in en extra städdag för att få hjälp av medlemmarna att få banan i ordning igen. 30 medlemmar kom och hjälpte till och arbetet gick väldigt smidigt.

Hålpiluftning av greener

I september utförde vi en mindre renovering av våra greener, en så kallad hålpiluftning. Detta gjordes för att byta ut delar av materialet i greenerna. Över tid bildas dött organiskt material under gräsytan som gör att greenerna blir mjuka och ojämna och det är just detta material vi inte vill ha för mycket utav. Hålpiluftningen pågick under tre dagar och ett tiotal medlemmar var med ute och hjälpte till att samla ihop och köra bort materialet från greenerna.

Skötsel av konstgräsplaner

Vi har fått utökad förtroende från Höganäs Sportcenter. Sedan 2015 har golfklubben hjälp till med snöplogning av planerna och haft beredskap på helgerna men kommer framöver också att sköta planerna i veckorna. Vi kommer under november -mars borsta planerna varje vecka och harva planerna varannan vecka både i Lerberget och i Viken.

Poppelrad har fälts mellan hål 4 och hål 9.

Vi har under en längre tid planerat för att fälla popplarna mellan hål 4 och hål 9. Vi fick ett godkännande av Länsstyrelsen i januari om att vi fick fälla poppelraden på 67 popplar förutsatt att vi kompensationsplanterar 30 st ekar längs flygfältets gräns på hål 2. Kommunen anlidade Helgessons trädjänst för fällning och bortforsling av popplarna. Detta utfördes i december på frusen mark och arbetet gick som planerat.

Avslutningsvis har säsongen som gått varit väldigt bra. Vi har presenterat en bana som varit i god kondition hela säsongen. En säsong med extremt mycket spel och nöjda gäster och medlemmar och dessutom med ett stort antal nya medlemmar vilket är väldigt roligt. Nu lämnar vi 2023 bakom oss och tar med oss allt positivt därifrån och ser fram emot en ny säsong med förhoppningsvis lika god framgång.

2024-03-28

Kalle Holmgren

Banchef

Damkommittén 2023

Under 2023 har damkommittén haft 6 protokollförda möten.

Uppstartsmöte för alla damer hade vi den 15 mars och vi började spela den 12 april.

Vi har spelat damgolfen på onsdagar vid 24 tillfällen och haft i genomsnitt 12 deltagare. Vid 16 av dessa tillfällen har vi före spel haft en genomgång av regler som Anneli Heiskanen gjort.

Träff med inomhusgolf på Teeclub hade vi den 27 februari.

Torsdagsgolf för damer kl. 13.00

Träningar för S:t Arilds PGA Head Professional vid 2 tillfällen.

Under säsongen har vi i sedvanlig ordning haft matchspel mot damerna i deltagit i Mölle GK vid 4 möten och S:t Arilds GK 2 möten.

Vårt interna matchspel som gick under säsongen.

Damerna i Höganäs GK har under säsongen deltagit i seriespel enligt följande:

D70 open

Foursome HCP div. 2

Skåneserierna kategori 1, 2 och 3

Året avslutades med Luciagolf den 10 december i klubbhuset.

Vi har varit representerade vid vårmötet för damer vid Skånes Golförbund och även vid höstmötet för damer vid SkGF.

Barbro Bergström	Barbro Bäckman
Karin Lindblom	Monica Hallgren
Anneli Heiskanen	Elisabeth Lundgren

Juniorkommittén Årsberättelse 2023

Juniorkommitténs medlemmar: Patrik Wieslander sammankallande
Kalle Holmgren, Christian Trobro och Axel Niwong.

Juniorkommittén verkar för att bevaka juniorernas intressen i Höganäs Golfklubb samt styr och planerar juniorverksamheten i Höganäs Golfklubb.

Representant från JK finns i styrelsen för Höganäs GK och har under året varit Patrik Wieslander.

För att kunna bevaka juniorernas intressen på bästa sätt så har vi i kommittén sett till så att sammansättningen i JK består av föräldrar till juniorer i olika åldrar så att det skall kunna spegla det underlag av juniorer som finns i klubben.

Vi försöker se till så att vi finns tillgängliga vid juniorernas olika aktiviteter så att vi kan ta emot synpunkter från både föräldrar samt juniorer.

Eftersom vi inte har någon aktiv klubbtränare så faller det på oss i JK att se till att klubben trots detta har en fungerande juniorverksamhet.

Via diverse informationsmejl har vi tydliggjort hur vi kan kontaktas.

Aktiviteter har anslagits på den nya juniortavlan i klubbhusets entré samt via klubbens app.

Arbetet i JK har bedrivits i olika faser under året. Planeringsfas i början på året, uppstartsfas, genomförandefas och sedan en avslutande reflektionsfas.

Den största delen av verksamheten bedrivs under golfsäsongen i form av gruppträning och läger som leds av tränare från S:t Arild Golfakademi.

Utöver det blir de såklart eget golfande för juniorerna men också aktiviteter som vi föräldrar i JK leder. I den delen av verksamheten har vi som ambition att få med alla klubbens juniorer oavsett om de är med i träning eller inte.

Träning

Vinterträningen övergick till säsongsträning efter påsklägret 2023 samt utvecklingslägret uppe på Halmstad Golfarena.

Träningen bedrevs i olika grupper. Uppdelning efter juniorernas förmåga och har bedrivits vid Höganäs GK samt S:t Arilds GK med tränare från S:t Arild Golfakademi.

Höganäs juniorer tränade tillsammans med S:t Arilds juniorer.

Utbildningsgruppen Golfkul (för yngre nybörjare), Golfäventyrare, Bredd 54 och Bredd 36 samt Utvecklingsgruppen för de äldsta och med lägre Hcp.

Högsäsongsträningen varade från påsk till slutet på september med ett gemensamt avslutningsjippo.

Läger

Påskläger, Sommargolfkola och Höstlovläger har genomförts vid anläggningen på S:t Arilds GK. Samt utvecklingsläger på Halmstad Golfarena.

Tävling

Sommarlovsgolfen är en återkommande tävling under sommarloven sedan tjuogoett år tillbaka. 2023 med åtta omgångar där de fyra bästa ronderna räknades för deltagande juniorernas totala resultat. Tävlingen avgörs varje omgång med 9-hål på Höganäsbanan torsdagsförmiddagar. Tre klasser: poängbogey, bruttoscore (Sommarlovsmästare) och nettoscore (Openmästare). Tävlingen var öppen för samtliga Höganäs juniorer och S:t Arilds juniorer som var i gruppträning.

Vinnare blev i poängbogey-klassen Filip Trobro, Sommarlovsmästare Wilmer Broman och Openmästare blev Jakob Wieslander.

Juniorerna har också deltagit i lagtävlingar som arrangerats av Skånes Golförbund.

Våra lag, i Matchligan och Bruttoligan, kämpade tappert men räckte inte riktigt till detta år för att klara slutspel.

De allra yngsta som spelade i Scrambleligan lyckades allra bäst med två topp fem placeringar bland alla de deltagande skånska klubbarna. Riktigt bra resultat!

Teen Cup klubbkval hade vi i början på juni. 14 deltagare och fyra spelade sedan Gruppfinal på Landskrona GK och två gick hela vägen till Regionfinal på Lunds Akademiska GK.

Det är kul att se att många av juniorerna har börjat spela våra klubbävlingar och det med stor framgång. Inte minst många framskjutna placeringar på klubbmästerskapet vilket är underbart att se.

Det är också roligt att många av juniorerna kommit ut och spelat de individuella tävlingar som Skånes Golförbund arrangerar. Det är väldigt nyttigt att spela andra golfbanor och spela med andra juniorer än dem vanligtvis spelar med. Tävla är också ett bra sätt att utvecklas det där lilla extra.

Vi tycker att året i sin helhet blev lyckat med många fina framgångar.

Fredagsgolf

Mindre bra uppslutning även 2023 med aktiva juniorer endast vid enstaka tillfälle.

JK's analys: Ingen aktiv information från tränare, inget engagemang från äldre juniorer och inget bra kommunikationssätt för juniorer att meddela varandra om att delta dessa fredagar.

Utflykter

Vi hade två uppskattade utflykter. Tidig vår till Vasatorps GK och på hösten till Åkagårdens GK.

Indoorgolf

Efter säsongen har vi utfört träffar för simulatorgolf för att hålla igång swingen samt för att hålla i och skapa nya kontakter mellan juniorerna.

Sammantaget var 2023 ett mycket bra år med drygt 140 juniorer i klubben. Vilket var en femtedel av det totala medlemsantalet i klubben.

Juniorkommittén Höganäs golfklubb, 2024-03-24.

Patrik Wieslander, sammankallande

Tävlingskommitténs verksamhetsberättelse 2023.

Tävlingskommitténs sammansättning har under året varit Stefan Runfors (Ordförande), Axel Niwong, Bitt Larsson, Elisabeth Lundgren, Eva Andersson och Sune Esbjörnsson.

Höganäs GK:s tävlingsprogram har även under 2023 koordinerats och samordnats med våra grannklubbar Mölle GK och S:t Arild GK till ett gemensamt program för de tre klubbarna.

Startavgiften för klubbens tävlingar har under året varit 150 kronor och har inkluderat kaffe, bulle och varmkorv. Medlemmarna från S:t Arild och Mölle GK har kunnat tävla på Höganäs GK utan att betala tävlingsgreenfee, medan gäster från övriga klubbar har utöver startavgiften betalat en tävlingsgreenfee på 200 kronor.

Årets tävlingar var:

Eriks Fönsterputs	23 april
WPW-slaget	14 maj
Kullahalvön Cup kvaltävling	27 maj
Per i Viken	11 juni
Prenadslaget	2 juli
Preemslaget	27 augusti
Kullahalvön Cup Final	16 september
ICA Kvantum Gåsagolf	8 oktober

Vi arrangerade också fyra seriespelsomgångar för herrseniorerna (H60, H70, H75, H80) och två för damseniorer (Skåneserien kat.3, Foursome hcp).

Under året har vi vid tävlingar och seriespel använt oss av ett live-uppdaterat leaderboard på Tvsjärmen i klubbhuset. Detta har varit mycket uppskattat av såväl deltagare som publik.

ICA Kvantum Cup har under 2023 bytt namn till Kullahalvön Cup. Erik Ahlskog har lämnat ICA Kvantum i Höganäs men fortsatt som sponsor till tävlingen, som är ett samarbetsarrangemang mellan Höganäs GK, Mölle GK och S:t Arilds GK. Finalspelet arrangerades även detta år av Höganäs GK. I samband med finalen avgjordes också ett puttmästerskap.

De flesta tävlingarna har varit fulltecknade med maximalt antal möjliga deltagare. Totalt har det gjorts 361 individuella starter i samband med tävling. 49% av dessa har varit medlemmar i Höganäs GK. 29% av deltagarna kom från S:t Arilds GK, 11% från Mölle GK och 11% från övriga klubbar.

Kullahalvön Cup drar ner statistiken för deltagande från vår egen klubb. Räkna vi bort kvaltävlingen och finalspelet till Kullahalvön Cup så blir 55% för Höganäs GK. Många av våra medlemmar tävlar inte gärna på andra klubbar och får därmed svårare att kvalificera sig till finalspelet i Kullahalvön Cup.

Seniorkommittén 2023

Medlemmar:

En tävlingsledargrupp bildades bestående av Sune Esbjörnsson, Göran Axelsson, Christer Olsson och Göran Persson.

Någon av dessa sköter tis- och söndagsgolfen.

I seriespelet hade vi fyra lag, H60, H70, H75 och H80.

H 70, H 75 och H 80 spelade I Div. 3.

H 60 i Div. 4.

Nästa säsong kommer alla lagen spela I Div. 4 utom H 80 som blir kvar i 3:an.

Flera av våra spelare fick både brutto och netto priser.

Alla lagen har ställt upp med fullbemannade lag vid varje seriespel.

Under året har vi spelat:

60+, Vinter-Vår-Sommar- och Höstgolf.

Totalsegrare blev Göran Axelsson som få en inteckning i vandringspriset.

Totalt tävlade 56 spelare.

En av deltävlingarna spelades på Ljungbyheds golfbana.

Söndagsgolfen vinter och sommar sponsrades av PER I VIKEN med golfbollar.

Vinnare sommar blev: Sune Esbjörnsson före Stefan Karlsson och Reima Voukivi.

Alla fick varsin korvlåda från Per I Viken.

Totalt tävlade 53 spelare.

På grund av dåligt väder och stängd bana spelades Vintergolfen bara tre omgångar.

Därför har inga resultat redovisats.

Verksamhetsberättelse för år 2023, avseende Höganäs Golfklubbs Marknadskommittén och Sponsorsgrupp

1. Ledamöter

Marknadskommittén 2023:

Håkan Andersson, Rolf Bergström, Kenneth Carlsson, Kenneth Gustafsson, Anneli Heiskanen, Hans Nielsen, Gustav Larsson, Johan Wittström och Ola Sandberg sammankallande.

Sponsorsgrupp 2023

Håkan Andersson, Rolf Bergström och Ola Sandberg

Utöver dessa två grupper har Åke Sennström arbetat med att söka bidrag för olika klubbprojekt från bl.a. Stiftelsen Gripen, Allmänna Arvsfonden.

2. Sammankomster

Marknadskommittén har under året haft 10 sammankomster.

Sponsorgruppen har under året haft ett fysiskt möte. Sponsorsgruppen har i huvudsak kommunicerat via telefon och mail.

3. Aktiviteter

Sponsorer

Marknadskommittén har lyckats behålla de flesta av våra sponsorer plus att några nya tillkommit. Detta innebär att sponsorsintäkterna totalt för 2023 mer än väl uppnådde budgetmålet för 2023.

Här kan också nämnas att vi har sponsorer till alla banans hål.

Golfens Dag den 12 augusti

Golfens Dag genomfördes i början av augusti. Ett mycket uppskattat arrangemang av både arrangör och besökare.

Likt tidigare år hade vi ett "späckat program" med Fria bollar på Rangen med tränare. Tipspromenad, Long-driving-tävling, Tee Club ordnade simulatorgolf i rangehuset, utmanartävling mellan HBK och HGK samt grillning och kaffeservering och Räddningstjänsten var på plats.

Likt tidigare år hade klubben ett medlemserbjudande som gällde endast Golfens Dag, "Bli medlem 2024 idag och spela resten av året gratis. Endast 4.500:-".

Tävlingen Kullahalvöns puttingmästare omfattade 2023 två tävlingar, där den ena spelades under Golfens Dag.

Med ambitionen att bli ännu bättre till 2024 skall vi till kommande år se till att vi har bra ljudanläggning. Med tanke på de många aktiviteterna skall vi även ha en speaker som kan annonsera ut när respektive aktivitet börjar.

ICA Kvantum Cup-final

Likt tidigare år så spelas finalen på Höganäs golfbana.

2023 ändrades förutsättningarna. I och med att Erik Ahlskog lämnat ICA Kvantum och att den nye ägaren inte var intresserad att fortsätta ICA Kvantum Cup beslöt Erik Ahlskog att fortsätta som sponsor av ICA Kvantum Cup och då i sitt fastighetsbolag EAD Fastigheter under de kommande tre åren, 2023-2025. I och med detta byttes namnet på tävlingen till Kullahalvöns Cup.

Årets tävling hade något färre deltagare än tidigare år, sannolikt beroende på att många inte var medvetna om att ICA Kvantum bytt namn. Trots detta är tävlingen Kullahalvön Cup ett mycket uppskattat arrangemang.

I samband med finalen Kullahalvön Cup genomfördes den andra deltävlingen Kullahalvöns puttingmästare. 2023-års Puttingmästare är Per Drevik.

Para-golf

Para-golfen har under året haft 4 prova-på-tillfällen i egen regi med c:a 10 till 15 deltagare vid varje tillfälle.

Ett prova-på-tillfälle har genomförts med Höganäs kommuns grupp av funktionshindrade personer, både fysiskt och psykiskt funktionsnedsatta.

Ny informationsprofil

Anders Håkansson, Hans Nielsen och Ola Sandberg har tagit fram en ny informationsprofil för klubben. En profil som godkänts av styrelsen.

Golfhäftet

Klubben säljer Golfhäftet, vilket innebär att vi är en av de mer än 1200 golfbanor i Sverige och Europa som ingår i Golfhäftet. Golfhäftet kostar 495:-. Klubbens provision är 150:-/försålt häfte.

Idrottsrabatten

Likt tidigare år har vi även under 2023 erbjudit Idrottsrabatten till våra medlemmar.

4. Med sikte på 2024

Ambitionen under 2024 är att Marknadskommittén kommer att fortsätta att arbeta på liknande sätt som 2023.

Ett par punkter som känns angelägna att utveckla är följande:

- att finna former för att fler av våra medlemmar ställer upp som golfvärdar,
- att genomföra ett par medlemsdagar under året. Det kan vara golf med efterföljande grillning, Regelvandring, med tränare på Driving Range och liknande.

Verksamhetsberättelse IT-kommittén 2023

IT-kommittén har av styrelsen fått i uppdrag att förvalta och utveckla teknik och användning av IT för att på bästa sätt underlätta och stärka klubbens arbete och konkurrensmöjligheter. Kommittén har följande medlemmar: Kenneth Carlsson, Kalle Holmgren, Bitt Larsson, Vivian Nilsson, Sune Esbjörnsson och Elisabeth Lundgren.

Följande ingår i kommitténs ansvar:

- ▶ Hemsida
- ▶ Webbhotell
- ▶ Facebook
- ▶ Klubbapp
- ▶ Digitalt medlemsbrev
- ▶ Golfens IT-system (GIT)
- ▶ Datorer
- ▶ Golfterminal
- ▶ Lokalt nätverk
- ▶ Internetanslutning
- ▶ Datalagring/backup
- ▶ Mjukvaror (program till datorer mm.)
- ▶ Telefoni
- ▶ Betalutrustning
- ▶ Larm

Hemsida & webbhotell

Hemsidan uppdaterats kontinuerligt avseende innehåll. Under året har även uppdateringar skett av programreleaser samt de applikationstillägg som är installerade.

På webbhotellet finns även vår mailserver som hanterar samtliga klubbens e-postadresser och e-post-listor. Dessa har uppdaterats under året i samband med att nya kontaktpersoner utses i styrelse och kommittéer.

Klubbapplikation

Nyheter, händelser och resultat från tävlingar mm publiceras kontinuerligt på klubbens app.

Facebook

Facebooksidan används för såväl intern som extern marknadsföring. Sidan har 441 registrerade följare vilket är en ökning med 34 sedan 2022.

Medlemsbrev

Under året har vi börjat använda GIT: s funktion för utskick och det har skickats ut 25 digitala medlemsbrev. Detta har varit uppskattat av många medlemmar och breven har lästs av över 60% av medlemmarna. Vilket är en bra siffra för denna typ av informationsbrev.

Golfens IT-system

GIT uppdateras årligen med information om vilka medlemmar klubben har samt vilka medlemskategorier och avgifter vi har. Detta används i samband med fakturering av medlemsavgifterna. 2022 var sista året vi kunde sköta faktureringen via Automatisera mera, vilket innebär att vi under 2023 har gått över till ett nytt system med koppling till GIT. Övergången har inneburit en hel del arbete, men har totalt sett gått mycket bra.

I GIT registreras styrelsemedlemmar och kontaktpersoner, samt vilka uppdrag som lagts på olika medlemmar. Under året körs kontinuerligt ut statistik och medlemsinformation ur systemet.

I GIT hanteras även klubbens tävlingsverksamhet. Samtliga officiella tävlingar under året har lagts upp och resultaten har redovisats. Tävlingsledningen har under året även kopplat upp GIT mot den TV vi har.

Golfterminal

Golfterminalen som används av medlemmar och gäster uppdateras kontinuerligt.

Betalterminaler

På rangen finns en terminal från Nayax som används för köp av bollar med kreditkort.

I anslutning till denna kan man även handla bollar med Solo-kort som laddas i receptionen med önskat antal bollar. Ju fler bollar man laddar in ju billigare blir kostnaden per boll.

Tillträdeslarm

Tillträdeslarmets på- och avtider justeras under året. Vi fick en skarp test av larmet i samband med ett inbrott i ena boden. Larmet utlöste enligt plan och vakter och polis kunde gripa tjuven. I samband med renovering av våra lokaler har en del ändringar gjorts av larmsystemet. Vårt larm är kopplat till Securitas som rycker ut med väktare när larmet löser ut. Uppföljningen under året visar att väktare är på plats väldigt snabbt. Normalt mellan 5 och 10 minuter.

Lokalt nätverk

Våra datorer och nätverk har under året fungerat felfritt.

Telefoni

Vi har en telefonlösning baserad på ip-telefoni via fiberanslutning. Denna har under året varit ganska instabil och beslut har tagits att vi skall kolla upp ett alternativ med mobiltelefon istället.

IT-kommittén Höganäs Golfklubb
gm/Kenneth Carlsson

Resultatet av klubbens verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar.

Resultaträkning

Intäkter	2023.12.31	2022.12.31
Medlemsavgifter	1 739 050	1 488 400
Greenfee	651 550	490 385
Sponsring	202 916	211 517
Erhållna bidrag	240 454	298 769
Klubbverksamhet inkl. fotboll/snöröjn.	1 645 733	1 369 498
Summa rörelseintäkter	4 479 703	3 858 569

Rörelsens kostnader	2023.12.31	2022.12.31
Gemensamma kostnader	2 019 369	1 963 727
Personalkostnader	2 026 289	1 877 868
Avskrivningar	233 459	236 892
Rörelsens kostnader	4 279 117	4 078 487
Resultat före finansiella intäkter	200 586	-195 670

Finansiella intäkter och kostnader	2023.12.31	2022.12.31
Ränteinkomster	138	0
Räntekostnader	-2 976	-3 241
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	197 748	-192 429

Årets resultat **197 748** **-192 429**

Förslag till Vinstdisposition

Till årsmötets förfogande står följande vinstmedel

Balanserade vinstmedel	365 809	558 238
Årets resultat	197 748	-192 429
Summa	563 557	365 809

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs
Kronor 563.557

Balansräkning

Tillgångar	2023.12.31	2022.12.31
Anläggningstillgångar		
Byggnader	301 414	346 987
Markanläggningar	10 391	16 059
Inventarier	221 197	367 188
Summa Anläggningstillgångar	533 002	730 234
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	82 134	34 199
Övriga kortfristiga fordringar	23 831	23 831
Förutbetalda kostnader och intäkter	0	0
Kassa/bank	874 248	307 257
Summa omsättningstillgångar	980 213	365 287
Summa tillgångar	1 513 215	1 095 521
Skulder och eget kapital		
Bundet eget kapital		
Uppskrivningsfonden	-240 000	-240 000
Fritt eget kapital		
Balanserad vinst	-365 809	-558 238
Årets resultat	-197 748	192 429
Summa eget kapital	-803 557	-605 809
Långfristiga skulder	-20 938	-71 188
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-36 675	-11 295
Övriga kortfristiga skulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-652 045	-407 229
Summa kortfristiga skulder	-688 720	-418 524
Summa eget kapital och skulder	-1 513 215	-1 095 521

Höganäs 2024-

Johan Hjortsberg
Ordförande

Håkan Andersson
Ledamot

Anneli Heiskanen
Ledamot

Kenneth Carlsson
Vice ordförande

Stefan Runfors
Ledamot

Kenneth Gustafsson
Sekreterare

Patrik Wieslander
Ledamot

REVISIONSBERÄTTELSE

Höganäs Golfklubb

Verksamhetsår 2023

Undertecknade, av föreningen utsedda till revisorer för verksamhetsåret 2023, får efter fullgjort uppdrag avge följande revisionsberättelse.

Vi har granskat föreningens räkenskaper och handlingar som lämnar upplysningar om ekonomi och förvaltning.

Räkenskaperna är förda med god ordning och noggrannhet.

In- och utbetalningar är väl styrkta med verifikationer.

Tillgångar på bank styrkta med kontoutdrag och tydlig redovisning.

Då det under revisionen inte framkommit anledning till anmärkning, föreslår vi att årsstämman beviljar styrelsen full ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.

Höganäs 25/1 2024


Rolf Hansson


Åke Senström